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Beantwortung der Bieterfragen

3

09.04.2025

Frage:

,Los 4

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir haben folgende Bieterfragen zum Los4:

Gefordert ist ein max. Radstand von 3.500mm. Diese Vorgabe
kdnnen wir technisch leider nicht erfullen. Akzeptieren Sie auch
einen Radstand von 3.640mm?

Gefordert ist ein max. Gesamtgewicht von 2.500Kg. Diese Vorgabe
kdnnen wir technisch leider nicht erfillen. Akzeptieren Sie auch ein
Gesamtgewicht von 3.500Kg?

Mit freundlichen GriBen ...".

Antwort:

09.04.2025

Frage:

Sehr geehrte Damen und Herren,

gefordert ist eine max. Fahrzeughéhe von 2.000mm. Diese
Forderung kénnen wir leider aus technischen Griinden nicht
erfullen. Akzeptieren Sie auch eine Fahrzeughéhe von 2.390mm?

Mit freundlichen GriBen

Antwort:
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Bereits beantwortete Bieterfragen:

1 09.04.2024 Frage:

»-.. Anfrage Los 3

Sehr geehrte Damen und Herren,

leider ist die Ausstattungsliste vom Los 3 nicht mit Hochgeladen
wurden, kdnnen Sie diese bitte noch einfligen.

Vielen Dank im Voraus.

Bei weiteren Fragen stehe ich Ihnen gern zur Verfligung.

Mit freundlichen GriBen ..."

Antwort:

Vielen Dank fir den Hinweis, die Vergabeunterlagen wurden
geandert und um die Leistungsbeschreibung Los 3 erganzt.

2 09.04.2025 Frage:

~Leistungsbeschreibung Los 3

Sehr geehrte Damen und Herrn,

kénnen Sie bitte noch die Leistungsbeschreibung fiir das Los 3
hinzufiigen?

Vielen Dank."

Antwort:

Vielen Dank flir den Hinweis, die Vergabeunterlagen wurden
geandert und um die Leistungsbeschreibung Los 3 erganzt.

Beantwortung der Bieterfragen Seite 2 von 2




